add. B. — 27) suis — faciantl suis dics obitus coruin scribi faclant B. — 28) et ut] ut autcm B. —33) stu-

dii — aliorum om. B. — < 1) ordincil ctc. B,
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Conccdimus proviiicic Francic -i- cionium ponciuiam apud s. loan-

ncni de Angclo.

Romanc provincie -i* poncndam apud Sulmonam. provincie Lombar-

dic ^ -i- poncndam. ubi priori provinciali et diflinitoribus vidcbitur expedirc.

5 Ordinacioncm de domo Duracii factani in prcccdcnti capitulo gcnc-

rali^ approbamus.

Absolvimus priorcs provincialcs Ungaric. l^olonie. Priorcs convcn-

tuales Parisiensem. Compediensem. et non resumantur provinciales in eis-

dem provinciis nec conventuales in iisdcm conventibus isto unno.

10 Ista sunt surtVagia. Pro domino papa. ct statu universalis ecclesic^

quilibct sacerdos -iii- missas. pro venerabili coUegio cardinalium^ qui-

libet sacerdos -ii- missas.

Item. Volumus ct iniungimus. quod difFinitorcs presentis capituli ct

futuri. deducantur de conventu ad conventum. et mclius solito procu-

'5 rentur.

Sentencias iu.ilcum approbamus.

Sequens capitulum gencrale apud Oxoniam assignamus in provincia

Anglie. et diirinitores vcniant ad capitulum ! dominica infra octavas :.scen-

sionis.

20 Actis additae sunt litterae magistri ordinis; cf. app. n. XXXI.

In nomine patris et filii et spiritus sancti. Amen.

ACTA CAPITULI GENERALIS OXONIE CELEBRATI
ANNO DOMINI • M°. CC- LXXX°.

Confirmamus has constituciones. In capitulo de suffragiis mortuo-

25 rum. ubi dicitur. quilibet frater sacerdos celebret -xxx' missas in anno pro

fratribus. addatur. et sororibus nostris defunctis. Et hec habet -iii- capitula.

Item hanc. In capitulo de electione magistri. ubi dicitur in prin-

cipio. statuimus. ut si ante festum sancti Michaelis magistrum mori con-

tigerit. addatur. vel amoveri conligerit. Et hec habet -iii- capitula.

3" Item. Ordinacionem domus de Duracio approbatam in precedcnti

capitulo generali confirmamus. et omnes fratres oriundos de terminis do-

mus prcdictc. ubicumque fuerint? eidem domui assignamus.

2) Angelo] Angeleri Ai; Angelio A2 : —3) apud Sulmonam] in Salmona B. — provincic ow.l}.—

4] ponendam — cxpedire] poncndam etc. Tlicotonie •II- ponendas ubi provincialibus ct diffinitoribus

vidcbitur expedire B. — 5] dc domo Duraciij domus de Duraquio Ai. 2. — 7) Ungaric] ct add. B. — prio-

rcs — approbamus om. B. — 17) apud Oxoniam — vcniant] Oxonie in provincia Anglic ct volumus

ct iniungimus quod diilinitores prcsentis capituli et futuri dcducantur de conventu ad conventum ct